Arbejdsmarkedsudvalget (2. samling)

L 80 - Bilag 2
Offentligt
FOLKETINGET
Arbejdsmarkedsudvalget
Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 1. april 2008
L 80

Forslag til lov om arbejdstid for mobile Isnmodtagere, der udfarer

graenseoverskridende tjenester i jernbanesektoren.
Af beskeeftigelsesministeren (Claus Hjort Frederiksen).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for politiske bemeerkninger og aendringsforslag
Politisk drgftelse og betaenkning

Med venlig hilsen

Jakob Heltoft,
udvalgssekretaer

09.04.2008
16.04.2008
21.04.2008
23.04.2008
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